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DEMOISELLE
DESIGN
QUAGLIO SIMONELLI

PELLE/Leather/Piel

CINTURINO/Belt/Cinturòn

TAPPEZZERIA/Upholstered Version/Tapizados

FIELD Kvadrat
100% TREVIRA

UMAMI Kvadrat
90% WO, 10% PA

STEELCUT 3 Kvadrat
90% WO, 10% PA

CANVAS Kvadrat
90% WO, 10% PA

CAVA 3 Kvadrat
90% WO, 10% PA

PELLE FIORE/Full-grain leather ECOPELLE/Eco leather
76% PVC, 2% PU, 22% PES

DEMOISELLE
ARMCHAIR

VERSIONE 1/Version 1

VERSIONE 2 /Version 2

VERSIONE 3/Version 3

IVA esclusa
Excluding VAT
VAT no 
includida

IVA inclusa
Including VAT
VAT includida

AC
Acciaio verniciato
Painted steel
Acero pintado

AC
Acciaio verniciato
Painted steel
Acero pintado

AC
Acciaio verniciato
Painted steel
Acero pintado

AC
Acciaio verniciato
Painted steel
Acero pintado

AC
Acciaio verniciato
Painted steel
Acero pintado

€€ 955,00
€€ 930,00

€€ 1.000,00
€€ 965,00

€€ 1.130,00
€€ 930,00
€€ 1.125,00
€€ 1.115,00

€€ 1.255,00
€€ 1.225,00
€€ 1.290,00
€€ 1.265,00

€€ 875,00
€€ 1.015,00
€€ 895,00

€€ 1.070,00
€€ 950,00

€€ 1.015,00
€€ 1.100,00
€€ 1.140,00
€€ 1.160,00
€€ 1.315,00
€€ 1.220,00
€€ 1.335,00

€€ 845,00
€€ 1.040,00

€€ 855,00
€€ 1.105,00
€€ 895,00

€€ 1.040,00
€€ 1.095,00
€€ 1.150,00
€€ 1.130,00
€€ 1.350,00
€€ 1.195,00

€€ 1.360,00

€€ 800,00
€€ 1.085,00
€€ 1.160,00

€€ 1.400,00

€€ 1.500,00

€€ 1.165,00
€€ 1.134,50

€€ 1.220,00
€€ 1.177,50

€€ 1.378,50
€€ 1.134,50
€€ 1.372,50
€€ 1.360,50
€€ 1.531,00
€€ 1.494,50
€€ 1.574,00
€€ 1.543,50

€€ 1.067,50
€€ 1.238,50
€€ 1.092,00
€€ 1.305,50
€€ 1.159,00
€€ 1.238,50
€€ 1.342,00
€€ 1.391,00
€€ 1.415,00
€€ 1.604,50
€€ 1.488,50
€€ 1.628,50

€€ 1.031,00
€€ 1.269,00
€€ 1.043,00
€€ 1.348,00
€€ 1.092,00
€€ 1.269,00
€€ 1.336,00
€€ 1.403,00
€€ 1.378,50
€€ 1.647,00
€€ 1.458,00
€€ 1.659,00

€€ 976,00
€€ 1.323,50
€€ 1.415,00
€€ 1.708,00

€€ 1.830,00

Telaio
Frame
Estructura A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

Ecopelle-Eco Leather

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Umami/Canvas/Steelcut

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle-Eco Leather

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Umami/Canvas/Steelcut

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle-Eco Leather

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Umami/Canvas/Steelcut

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle

Field

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

MONOCOLORE

SINGLE COLOUR

MONOCOLOR

RIVESTIMENTO PERSONALIZZATO
CUSTOM UPHOLSTERY
CUSTOM

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Rivestimento
Upholstery
Tapizados

Rivestimento
Upholstery
Tapizados

PC
Cuoio
Light brown
Marròn claro

1 PC
22,5 Kg
A= 81cm
B= 72cm
h= 82,5cm

HARALD Kvadrat
100% WO

RECHECK Kvadrat
90% WO, 10% NY

FIORD Kvadrat
92% WO, 8% NY

TELAIO/Frame/Estructura

ACCIAIO/Steel/Acero

AC30
Verniciato bianco 
opaco
White matt painted
Pintado blanco mate

PN
Nero
Black
Negro

AC32
Verniciato grigio 
opaco
Grey matt painted
Gris mate pintado

AC31
Verniciato nero 
opaco
Black matt painted
Pintado negro mate

PTM
Testa di moro
Dark brown
Marròn oscuro

DEMOISELLE / CHAIRS

VERSIONE 1 /Version 1

VERSIONE 2 /Version 2

VERSIONE 3/Version 3

AC
Acciaio verniciato
Painted steel
Acero pintado

AC
Acciaio verniciato
Painted steel
Acero pintado

AC
Acciaio verniciato
Painted steel
Acero pintado

AC
Acciaio verniciato
Painted steel
Acero pintado

AC
Acciaio verniciato
Painted steel
Acero pintado

Telaio
Frame
Estructura A B

Ecopelle-Eco Leather

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiordt

Ecopelle-Eco Leather

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle-Eco Leather

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle

Field

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

MONOCOLORE

SINGLE COLOUR

MONOCOLOR

RIVESTIMENTO PERSONALIZZATO
CUSTOM UPHOLSTERY
CUSTOM

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Ecopelle-Eco Leather

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Ecopelle-Eco Leather

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Field

Pelle fiore-Full-grain leather/Harald/Fiord

Umami/Canvas/Steelcut/Recheck

Rivestimento
Upholstery
Tapizados

Rivestimento
Upholstery
Tapizados

DEMOISELLE
SOFA

IVA esclusa
Excluding VAT
VAT no 
includida

IVA inclusa
Including VAT
VAT includida

€€ 1.465,00
€€ 1.420,00
€€ 1.535,00
€€ 1.475,00
€€ 1.755,00
€€ 1.420,00
€€ 1.750,00
€€ 1.735,00
€€ 1.970,00
€€ 1.915,00

€€ 2.030,00
€€ 1.990,00

€€ 1.325,00
€€ 1.560,00
€€ 1.355,00
€€ 1.660,00
€€ 1.455,00
€€ 1.560,00
€€ 1.710,00
€€ 1.775,00
€€ 1.810,00

€€ 2.075,00
€€ 1.910,00
€€ 2.110,00

€€ 1.275,00
€€ 1.605,00
€€ 1.295,00
€€ 1.720,00
€€ 1.355,00
€€ 1.605,00
€€ 1.700,00
€€ 1.790,00
€€ 1.760,00
€€ 2.130,00
€€ 1.870,00
€€ 2.150,00

€€ 1.205,00
€€ 1.680,00
€€ 1.810,00
€€ 2.210,00

€€ 2.350,00

€€ 1.787,50
€€ 1.732,50
€€ 1.872,50
€€ 1.799,50
€€ 2.141,00
€€ 1.732,50
€€ 2.135,00
€€ 2.116,50

€€ 2.403,50
€€ 2.336,50
€€ 2.476,50
€€ 2.428,00

€€ 1.616,50
€€ 1.903,00
€€ 1.653,00
€€ 2.025,00
€€ 1.775,00
€€ 1.903,00
€€ 2.086,00
€€ 2.165,50

€€ 2.208,00
€€ 2.531,50

€€ 2.330,00
€€ 2.574,00

€€ 1.555,50
€€ 1.958,00
€€ 1.580,00
€€ 2.098,50
€€ 1.653,00
€€ 1.958,00
€€ 2.074,00
€€ 2.184,00
€€ 2.147,00
€€ 2.598,50
€€ 2.281,50

€€ 2.623,00

€€ 1.470,00
€€ 2.049,50
€€ 2.208,00
€€ 2.696,00

€€ 2.867,00

AA

B

B

A

A

A

A

A

A

B

B

1 PC
33 Kg
A= 150cm
B= 72cm
h= 82,5cm

160

161


